

Årsredovisning

för

Blomsterhandeln Mats-Ola Andersson AB

556614-6295

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisning överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 10/6-25. Tillika intygas att bolagsstämman beslöt disponera vinsten/behandla förlusten i enlighet med förslaget i förvaltningsberättelsen.

..... den 24/6-25
.....
Ledamots underskrift

Styrelsen för Blomsterhandeln Mats-Ola Andersson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver blomsterhandel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat sin verksamhet via en inkråmsaffär och därför har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 427	7 282	7 780	8 086
Resultat efter finansiella poster	162	75	68	398
Soliditet (%)	72	33	41	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	645 343	74 827	840 170
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			74 827	-74 827	0
Årets resultat				139 304	139 304
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	720 170	139 304	979 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	720 170
årets vinst	139 304
	859 474
disponeras så att	
i ny räkning överföres	859 474
	859 474

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ark=20250702,20250704,1768

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 427 026	7 282 166
Övriga rörelseintäkter		386 207	21 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 813 233	7 304 113
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 989 192	-3 371 017
Övriga externa kostnader		-1 259 757	-1 835 680
Personalkostnader	2	-1 390 498	-1 992 447
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 461	-6 325
Summa rörelsekostnader		-4 641 908	-7 205 469
Rörelseresultat		171 325	98 644
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 731	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 191	-23 903
Summa finansiella poster		-9 460	-23 817
Resultat efter finansiella poster		161 865	74 827
Resultat före skatt		161 865	74 827
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 561	0
Årets resultat		139 304	74 827

ank=20250702:2025070417769

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 461
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 461
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	145 018	139 518
Summa finansiella anläggningstillgångar		145 018	139 518
Summa anläggningstillgångar		145 018	141 979
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	322 730
Summa varulager		0	322 730
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108 920	388 879
Övriga fordringar		350 000	12 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 689	663 983
Summa kortfristiga fordringar		461 610	1 065 830
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		759 905	1 028 902
Summa kassa och bank		759 905	1 028 902
Summa omsättningstillgångar		1 221 514	2 417 461
SUMMA TILLGÅNGAR		1 366 532	2 559 440

ank=20250702,20250704,7770

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

720 170

645 343

Årets resultat

139 304

74 827

Summa fritt eget kapital

859 474

720 170

Summa eget kapital

979 474

840 170

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

72 118

90 931

Leverantörsskulder

101 703

637 560

Skatteskulder

16 659

0

Övriga skulder

131 681

569 159

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 897

421 621

Summa kortfristiga skulder

387 058

1 719 270

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 366 532

2 559 440

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	212 510	212 510
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	212 510	212 510
Ingående avskrivningar	-210 049	-203 724
Årets avskrivningar	-2 461	-6 325
Utgående ackumulerade avskrivningar	-212 510	-210 049
Utgående redovisat värde	0	2 461

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 518	133 518
Tillkommande fordringar	5 500	6 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 018	139 518
Utgående redovisat värde	145 018	139 518

Not 5 Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar.

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse

Kristianstad den dag som framgår av min elektroniska signatur

Mats-Ola Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Martin Bendz
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

BLOMSTERHANDELN MATS-OLA ANDERSSON AB 556614-6295 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-10 15:14:39 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mats-Ola Andersson

Mats-Ola Andersson

Leveranskanal: E-post

MARTIN BENDZ Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-10 19:10:57 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN BENDZ

Martin Bendz

Leveranskanal: E-post

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

F.P.H.

ank=20250702:202507041774
